Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 5, n. 27 [D].

Edizioni: F. HUTER (ed), Tiroler Urkundenbuch, III, n. 1031, p. 77. Regesti: A.M. ZATELLI, Re-
gistratio, n. 47.

Die sabati quarto exeunte iullio, in camarra a) pallacii episcopatus Tridenti, in
presentia domini Olderici decani, magistri Olderici scolastici, domini Arnoldi de
Meço et aliorum. Ibique dominus Al(dericus) episcopus Dei gratia Tridentine
ecclesie pro eo, quia debebat dare Maçelino lignamen et ferum ad pontem edi-
ficandum, fuerunt in concordio quod idem Maçelinus tam honus lignaminis et
feri quam aliarum expensarum sustinere debet et facere suis expensis pro quin-
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61.

1235 agosto 1, Sant’Anna

Ulrico da Madruzzo dona un pezzo di terra a prato, posto nel territorio di Palunigra
nel luogo detto al Pra dal Boio, alla chiesa di Sant’Anna de Runcdonico.

Originale: AP, tomo IV, n. 42 [A].
Nel verso: in alto, su una riga a sinistra di mano del secolo XIV: Sancta Anna e, accanto, 1235
et 1254; sotto, su due righe di mano del secolo XVI: Messer Odorico Madruzzo offersi et do-
neti alla chiesa de Sancta Anna in Soramonte duoi prati; più in basso, su una riga di mano forse
del secolo XIII, leggibile con la lampada di Wood: Carta p[ratorum Ol]derici de Madrucio;
sotto, su tre righe al centro, di mano del secolo XIV: Carta donationis cuiusdam prati iacentis
in Palunigra facta per dominum <segue abd depennato> Aldricum de Madruçio; sotto, paral-
lelamente al lato destro, 48, IV. N. 42, 1235 cassato e N. 67.
La pergamena, 190 x 600 mm, contenente anche i docc. 109 (1254 giugno 21) e 103 (1252 giu-
gno 24-1255 aprile 25), è in buono stato di conservazione pur avendo l’angolo superiore sinistro
lievemente usurato e piccole macchie sparse.

Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 5, n. 42 [B].

Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 48.

(SN) In Christi nomine. Anno a nativitate Domini millesimo CC trigesimo quinto,
i[ndicione] decima, die primo intrante agusto, in pertinentia de Supramonte in
loco ubi dicitur Runcdonico in ecclesia Sancte Anne, in presentia Petri staçonerii
et Ovenni filii condam Iohannis de Capone et Bertollomei filii Ambrosii et
Iohannis qui dicitur Cavicla et Barkardi a) de Veçanno et Bevulkini de Madruço,
Ribaudi et aliorum plurimorum rogatorum testium. Ibique dominus Odolricus
de Madruço, in presentia suorum filiorum Oprandini et Nicolai et Federicii atque
Gumponis, obtulit supra altare Sancte Anne de Runcdonico unam peciam terre
pradive iacentem in pertinentia de Palunigra in loco ubi dicitur al Pra dal Boio,
choeret ei de uno latere pratum ecclesie da Calavino, de allio domini Sickeri de
Veçanno, de capite Sassum, cum omnibus suis accionibus et racionibus ac per-
tinentiis, ingresibus et egresibus usque in viam plubicam seu cum superioribus
et inferioribus in integrum infra confines, tali vero pacto quod dominus Gratia-
deus prior ecclesie Sancte Anne et fratres et sorores dicte ecclesie atque suos suc-
cessores habeant et teneant dictam terra pradivam et exinde quicquid voluerint